
                                                                       
UCHWAŁA NR 3010/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 10 WRZEŚNIA  2014 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 
łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2014 rok zgodnie z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.436.2014 z dnia 1 września 2014 roku w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                         
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa, w ramach:  
działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 
łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok w ramach: 
działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Środki zostaną przeznaczone na realizację zadania w zakresie prowadzenia publicznych kampanii 
edukacyjnych, zgodnie z art.66 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009r. o bateriach i akumulatorach 
(Dz.U. Nr 79, poz.666 ze zm.), przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów                       
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok,                  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 



 

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
3010/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     131 670,00

Dotacje celowe     131 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     131 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210   131 670,00

OGÓŁEM     131 670,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
3010/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     131 670,00

Dotacje celowe     131 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     131 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210   131 670,00

OGÓŁEM     131 670,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
3010/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     131 670,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    131 670,00

Zakup usług pozostałych  4300   131 670,00

OGÓŁEM     131 670,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
3010/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     131 670,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    131 670,00

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   131 670,00

OGÓŁEM     131 670,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 3010/14 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 roku

                      

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na programy
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na programy
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

       1               2            3                 4                        5                         6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                         15             

900  90095    131 670,00 131 670,00   131 670,00          

      2210 131 670,00                 

      4300  131 670,00   131 670,00          

OGÓŁEM  131 670,00 131 670,00   131 670,00          

 
 


